УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СЛОБОДСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

24 октября 2011 г.                                                                             № 58-3 /О

Д. СЛОБОДА

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Об организации телефонной «горячей

линии» по вопросам модернизации

системы общего образования и

выплаты заработной платы учителям

образовательных учреждений на

территории Клинского

муниципального района

Во исполнение приказа министерства образования Правительства Московской области от 20.10.2011 №2661 «Об организации телефонной «горячей линии» по вопросам модернизации системы общего образования и выплаты заработной платы учителям

образовательных учреждений в Московской области», приказа Управления образования Клинского муниципального района от 21.10.2011 № 159-3/О «Об организации телефонной «горячей линии» по вопросам модернизации системы общего образования и выплаты заработной платы учителям образовательных учреждений на территории Клинского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Директору школы, И.А. Песковой довести до сведения работников МОУ – Слободская ООШ информацию о порядке работы с 21 октября 2011 года телефонной «горячей линии» по вопросам модернизации общего образования и повышения заработной платы учителей на территории Клинского муниципального района по вопросам:
1. модернизации общего образования Клинского муниципального района –

8-496-24-275-67 Тимофеева Неля Николаевна, заместитель начальника Управления образования;

2.  повышения заработной платы учителей Клинского муниципального района –
9-496-24-274-50 Богомолола Лилия Николаевна, заместитель начальника Управления образования.

Директор МОУ-Слободская ООШ

И.А. Пескова